
                                                                                       
  

O Výboru pro udržitelnou a etickou produkci 

Členové České technologické platformy pro potraviny a Potravinářské komory ČR založili výbor v polovině roku 2018 v rámci 
priority E. Udržitelná produkce potravin. Jeho naplní je řešení témat z oblasti udržitelnosti, která se stala pro potravináře důležitá. 
Výbor pro udržitelnou a etickou produkci se zabývá společnými cíli udržitelného rozvoje. 

Cílem výboru je: 

- Motivovat k zachování a tvorbě udržitelného růstu, k naplňování potřeb a požadavků obyvatel a spotřebitelů, tj. 
poskytování zdravějších a udržitelnějších potravin; 

- Komunikovat a sdílet postupy a nové přístupy šetrnější k životnímu prostředí, směřující k oběhovému hospodářství a 
udržitelné výrobě potravin; 

- Sledovat a podílet se na vývoji environmentálních ukazatelů; 
- Vzdělávat ve spolupráci s akademickou obcí a příslušnými ministerstvy veřejnost. 

Více se o výboru dozvíte na stránkách www.ctpp.cz. 

 

 

 POZVÁNKA  
 

na výroční konferenci Výboru pro udržitelnou a 

etickou produkci při České technologické platformě 

pro potraviny, která se uskuteční dne  

 

9. listopadu 2021 od 9:30 hodin 

v Národním zemědělském muzeu, velký sál 

3. patro 

Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 

Záštitu nad konáním konference převzal ministr 

zemědělství Ing. Miroslav Toman, CSc. 

Akce se koná pod záštitou Ministerstva životního 

prostředí. 

Program konference a doprovodné informace naleznete v příloze. 

Organizace se bude odvíjet od aktuální epidemické situace. 

Registrace nutná. Účast není zpoplatněna.  

Svoji účast potvrďte na e-mail krizova@foodnet.cz nejpozději do 5. listopadu 2021. 

http://www.ctpp.cz/
mailto:krizova@foodnet.cz

